
UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru  

Przewodniczących tych Komisji  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz § 27 ust. 3 i § 28 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  

z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. W skład Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnych: 

1) Jacka Antczaka 

2) Aleksandra Dmowskiego 

3) Elżbietę Jabłońską 

4) Agnieszkę Kaczmarek  

5) Beatę Kastrau 

6) Dorotę Konkolewską 

7) Dariusza Krzywdę  

8) Barbarę Michalską 

9) Romana Momot 

10) Aleksandrę Namyślak 

11) Sławomira Nowickiego 

12) Joannę Pawłowską 

13) Karolinę Romańską 

14) Pawła Sujkę 

15) Ryszarda Teterycza 

16) Jarosława Włodarczyka 

2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnych: 

1) Jacka Antczaka 

2) Aleksandra Dmowskiego 

3) Lidię Gawrońską 

4) Sebastiana Iwaniuka 

5) Elżbietę Jabłońską 

6) Agnieszkę Kaczmarek 

7) Beatę Kastrau  

8) Barbarę Michalską 

9) Joannę Pawłowską 

10) Karolinę Romańską 

11) Zofię Sołtysik 

12) Pawła Sujkę 

13) Leszka Wagę 

14) Jarosława Włodarczyka 

3. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnych: 

1) Lidię Gawrońską 

2) Sebastiana Iwaniuka 



3) Beatę Kastrau 

4) Dorotę Konkolewską 

5) Romana Momot 

6) Joannę Pawłowską 

7) Karolinę Romańską                   

8) Zofię Sołtysik 

9) Pawła Sujkę 

10) Ryszarda Teterycza 

11) Leszka Wagę 

4. W skład Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki powołuje się radnych: 

1) Jacka Antczaka 

2) Aleksandra Dmowskiego 

3) Elżbietę Jabłońską 

4) Dariusza Krzywdę 

5) Barbarę Michalską 

6) Romana Momot 

7) Karolinę Romańską 

8) Leszka Wagę 

5. W skład Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnych: 

1) Jacka Antczaka 

2) Jana Borowskiego 

3) Elżbietę Jabłońską 

4) Agnieszkę Kaczmarek 

5) Dorotę Konkolewską  

6) Dariusza Krzywdę 

7) Aleksandrę Namyślak 

8) Ryszarda Teterycza 

§ 2. 1. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnego Pawła Sujkę. 

  2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnego  

Jarosława Włodarczyka. 

         3. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnego  

Leszka Wagę. 

        4. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki powołuje się radną 

Karolinę Romańską. 

         5. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnego  

Dariusza Krzywdę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard  Teterycz  



UZASADNIENIE 

 

          Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z § 27 ust. 3 i § 28 

ust.1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście, zgodnie z którymi rada powołuje pięć komisji stałych oraz ich 

przewodniczących.  


